Splitu Poslovni broj: Rl-71/2020-6 od 17. rujna 2020., riješio 
je:

I. Radi osiguranja nenovčane tražbine predlagatelja osiguranja 
prema protivniku osiguranja - izdavanje potvrde o isplati 
kupoprodajne cijene radi provedbe prijenosa prava vlasništva nad 
4.367 (četiritisućetristošezdesetsedam) redovnih dionica LUKA 
d.d., Split, Kopilica 47b, OIB:34440814040, nominalne vrijednosti 
svake dionice od po 170,00 kn (stosedamdeset kuna), izdanih kao 
nematerijalizirani vrijednosni papiri koji se vode kod Središnjeg

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

[...]

društva LUKA d.d., Split, i u središnjem depozitariju Središnjeg 
klirinškog depozitarnog društva d.d., Zagreb, OIB: 64406809162, 
određuje se privremena mjera:

1. Zabranjuje se protivniku osiguranja da otuđi i/ili optereti ili 
na bilo koji način koristi i/ili raspolaže pravima koja proizlaze 
iz vlasništva na 4.367 (četiritisućetristošezdesetsedam) redovnih 
dionica LUKA d.d., Split, Kopilica 47b, OIB:34440814040, nominalne 
vrijednosti svake dionice od po 170,00 kn (stosedamdeset kuna), 
izdanih kao nematerijalizirani vrijednosni papiri koji se vode kod 
Središnjeg klirinškog depozitarnog društva d.d., pod ISIN (.),

[...]

predlagatelju osiguranja troškove postupka osiguranja zajedno s 
zakonskim zateznim kamatama od dana donošenja rješenja o 
troškovima do isplate.

II. Nalaže se protivniku osiguranja u roku od 8. dana naknaditi 
predlagatelju osiguranja troškove postupka osiguranja u iznosu od 
7.430,00 kn (sedamtisućačetiristotrideset kuna).

III. Nalaže se protivniku osiguranja u roku od osam dana 
naknaditi predlagatelju osiguranja troškove postupka žalbenog 
postupka u iznosu od 11.609,37 kn (jedanaesttisućašestodevet kuna 
i tridesetsedam lipa).

Izrađeno: 2025-06-20 14:45:01
Podaci od: 2025-06-20 Stranica:

REPUBLIKA HRVATSKA 
TRGOVAČKI SUD U SPLITU

Elektronički zapis 
Datum: 20.06.2025

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

FINANCIJSKA IZVJEŠĆA:

Predano God.

[...]

predlagatelju osiguranja troškove postupka osiguranja zajedno s 
zakonskim zateznim kamatama od dana donošenja rješenja o 
troškovima do isplate.

II. Nalaže se protivniku osiguranja u roku od 8. dana naknaditi 
predlagatelju osiguranja troškove postupka osiguranja u iznosu od 
7.430,00 kn (sedamtisućačetiristotrideset kuna).

III. Nalaže se protivniku osiguranja u roku od osam dana 
naknaditi predlagatelju osiguranja troškove postupka žalbenog 
postupka u iznosu od 11.609,37 kn (jedanaesttisućašestodevet kuna 
i tridesetsedam lipa).

REPUBLIKA HRVATSKA 
TRGOVAČKI SUD U SPLITU

Elektronički zapis 
Datum: 20.06.2025

DJELOMIČNI POVIJESNI IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA
FINANCIJSKA IZVJEŠĆA:

Predano God. Za razdoblje Vrsta izvještaja
eu 30.06.09 2008 01.01.08 - 31.12.08 GFl-POD izvještaj